ת"פ 42328-12-22 מדינת ישראל נ' מרדכי
תיק חיצוני: 831640/2021

כבוד השופט אוהד גורדון בפני
יובל מרדכי

על-ידי ב"כ עוה"ד א' שביט ונ' דוויק
המבקש (הנאשם)

נגד
1. מדינת ישראל

על-ידי פרקליטות מחוז ירושלים - עו"ד י' ריצ'קר
2. עזבון המנוח ע.ק

3. קופת החולים הכללית

המשיבים

החלטה
בחומר מעוניינת ההגנה [נוסח משולב], תשמ"ב-1982. הפלילי הדין סדר לחוק סעיף 108 לפי ההגנה, לפני בקשת
רפואי של המנוח ע.ק. (להלן: "המנוח"), שהנאשם מואשם בגרימת מותו בתאונה מיום 26.11.21, וזאת לשנה שקדמה
התאונה. לבין בינו הסיבתי והקשר המוות סיבת בדבר דעת חוות לעריכת אפשרות לבחון נועדה הבקשה לתאונה.

לתאונה. האחריות עצם על חולקת לא ההגנה כי נמסר, זו במסגרת

כפי שביקשה ההגנה, מידע זה מועבר על ידי לתביעה, שתעביר עותק להגנה. המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים
ותטפל בהעברה/גריסת החומרים, בהתאם לכיתוב שעל המעטפות המועברות אליה.

להלן מתווה להמשך ההליך: עד ליום 16.3.23 תגיש ההגנה תשובה בכתב לאישום.

דיון לפי סעיף 144 לחסד"פ יערך ביום 22.3.23 שעה 9:00. על הנאשם להתייצב.

ניתנה היום, י"ז שבט תשפ"ג, 08 פברואר 2023, בהעדר
הצדדים.